



3. ZZS 885/2020

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb.

ZZS OK jako povinnému subjektu byla doručena žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Předmět žádosti:

1. Využívá vaše organizace bezpilotní letouny (drony)?
2. K jakým účelům jsou využívány?
3. Uvedte, v jakých oblastech jsou dislokovány a ke každé oblasti značku, typ a počet kusů jednotlivých bezpilotních prostředků.
4. Uvedte počet nasazení dronů za rok 2017, 2018 a 2019 (každý rok samostatně).
5. Využívají bezpilotní letouny vaší organizace i jiné bezpečnostní složky?

Odpověď na všechny otázky:

ZZS OK ke své činnosti nevyužívá bezpilotní letouny.

Poskytnuté informace:

Požadovaná informace poskytnuta v elektronické podobě.

Informace zpracovala: 29. 9. 2020, Bc. Eliška Janečková, ved. sekretariátu ZZS OK